
AKCE V ROŽNOVĚ POD RADHOŠTĚM

T KLUB - KULTURNÍ AGENTURA
Zemědělská 592 • tel. 571 651 233, 571 620 222 • www.tka.cz

Vstupenky na akce TKA je možné si předem rezervovat telefonicky na čísle 571 651 233 nebo na e-mailu: 
ekonomicke@tka.cz, rezervace se ruší 5 pracovních dnů po zahájení předprodeje.

březen 2014

Pondělí 10. března – 19.00 hodin – Společenský dům

Divadlo Palace Theatre
3 VERZE ŽIVOTA
Dva manželské páry prožijí během jednoho večera tři varianty téhož večírku a diváci tak mohou 
nahlédnout do životních situací, které jsou výsledkem těchto náhodných posunů. Autor: Yasmina 
Reza. Režie: Thomas Zielinski. Hrají: David Prachař, Linda Rybová, Igor Chmela, Jana Janěková 
ml. Akci finančně podporuje Oční centrum Vyhlídka, Králova 1283, Valašské Meziříčí, tel. 601 560 
144, www.StoppOptik.cz. Vstupné s místenkou, první polovina sálu: 330 Kč, druhá polovina sálu: 
310 Kč. Předprodej vstupenek probíhá od 10. února v T klubu a v IC. Vstupenky je možné si předem 
rezervovat telefonicky na čísle 571 651 233 nebo na e-mailu: ekonomicke@tka.cz.

Pátek 14. – sobota 15. března – Masarykovo náměstí

JOSEFSKÝ JARMARK
Množství prodejců po oba dny nabídne tradiční jarmareční zboží jako keramiku, svíčky, sýry, 
perníčky, výrobky ze dřeva, masné výrobky, množství občerstvení a mnoho dalšího. V pátek 
v rámci doprovodného programu vystoupí cimbálová muzika Polajka, folkrocková kapela 
Fojti nebo hudební skupina Koridor. V sobotu pak dechová hudba Huťařka a cimbálová 
muzika folklorního souboru Javořina. Jarmark pořádá T klub – kulturní agentura ve spolupráci 
s městem Rožnov p. R.

Čtvrtek 20. března – 19.00 hodin – T klub

JIŘÍ ČERNÝ – ROCKOVÁNÍ
Jeden z nejrespektovanějších hudebních publicistů povídá o hudbě, politice, zajímavých 
lidech, odpovídá na dotazy a hraje skladby na přání. Vstupné v předprodeji: 100 Kč, na místě: 
130 Kč, studenti: 60 Kč. Předprodej vstupenek probíhá v T klubu a v IC.

Čtvrtek 27. března – 19.00 hodin – T klub

Klub cestovatelů
SEDMILETÁ CESTA STOPEM
PO SVĚTĚ. NÁVRAT
Setkání s dobrodruhem a cestovatelem Romanem Vehovským. Vstupné dobrovolné.

Sobota 29. března – 19.00 hodin – T klub

ROMANIKA – SR
Koncert slovenské skupiny. Emoční nezaměnitelný rukopis napůl romské zpěvačky, autorky 
hudby a kytaristky Iky Kraicové a kontrabasisty Romana Kraice. Vstupné v předprodeji: 100 Kč, 
na místě: 130 Kč. Předprodej vstupenek probíhá od 3. března v T klubu a v IC.

Čtvrtek 3. dubna – 19.00 hodin – Společenský dům

Divadelní soubor Berani Těškovice
DRAHOUŠEK ANEB
SŇATKY VŠEHO DRUHU
Hra je o jedné rodinné sňatkové kanceláři, která má k dispozici pouze jednoho ženicha a jed-
nu nevěstu. Vstupné s místenkou, první polovina sálu: 110 Kč, druhá polovina sálu: 90 Kč. 
Předprodej vstupenek probíhá od 3. března v T klubu a v IC. Vstupenky je možné si předem 
rezervovat telefonicky na čísle 571 651 233 nebo na e-mailu: ekonomicke@tka.cz.

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Bezručova 519, tel. 571 654 747, mobil: 777 750 455 půjčovna, 776 466 982 čítárna

e-mail: knihovna@knir.cz, http://www.knir.cz, http://www.facebook.com/knir.cz
Otevřeno: Po, pá: 8.00 - 18.00, út, čt: 12.00 - 17.00, so: 8.00 - 11.30 hodin

BŘEZEN MĚSÍC ČTENÁŘŮ
• TÝDEN ČTENÍ 
V oddělení pro děti a mládež od pondělí 3. 3. do soboty 8. 3. vždy 10.00 – 11.00 hodin

• ČTENÍ SLUŠÍ KAŽDÉMU - čtení z dětských literárních prací v Domově seniorů.
Středa 5. 3. od 15.00 hodin

• ČTENÁŘSKÝ ŠTRÚDL - pochod městem s nejoblíbenější knihou k „věčnému Čtenáři“, 
památníku Čeňka Kramoliše od Ak. sochaře Igora Kitzbergera, jako symbolu nikdy nekončící 
lidské touhy k tvoření a poznávání.
Čtvrtek 13. 3. sraz před knihovnou ve 14.00 hodin

• BIBLIOWEB - soutěž o nejlepší knihovnické www stránky.
Podpořte náš nový web v hlasování veřejnosti. Více informací na www.knir.cz

• O POKLAD STRÝCA JURÁŠA - slavnostní vyhodnocení dětské literární soutěže.
Čtvrtek 27. 3. od 15.00 hodin – podkroví 

KINO PANORAMA
Tel.: 734 366 060

www.tka.cz/kino • www.disdata.cz

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA
Pionýrská 20, tel. 571 751 455 • e-mail: zus@zusroznov.cz

Pondělí 17. března – 17.30 hodin – sál ZUŠ 

KONCERT ŽÁKŮ 
V programu vystoupí žáci hudebního a literárně-dramatického oboru. 

Pondělí 24. března – 17.30 hodin – sál ZUŠ 

5. KONCERT ŽÁKŮ
V programu vystoupí žáci hudebního a literárně-dramatického oboru. 

Čtvrtek 27. března – 17.00 hodin – podkroví městské knihovny

HUDEBNÍ POKOJÍČEK 
… tentokráte s dřevěnými dechovými nástroji. V tento podvečer vám zahrají flétny, hoboje 
a klarinety. Hudební nástroje představí malí i velcí žáci ZUŠ Rožnov p. R. Hudba se bude střídat 
s příběhy, v nichž si každý rád píská. Pořádáno ve spolupráci s Městskou knihovnou Rožnov p. R.

Připravujeme:
Pondělí 7. dubna – středa 9. dubna – filmový festival JEDEN SVĚT – kino Panorama
Sobota 12. dubna – BLAZE BAYLEY – SOUNDTRACKS OF MY LIFE WORLD TOUR 2014 
– Společenský dům – více na www.tka.cz. Vstupné v předprodeji: 250 Kč, na místě: 290 Kč. 
Předprodej od 17. února. 
Pátek 18. dubna – MICHAL HORÁČEK: MEZI NÁMI – Společenský dům
Účinkující: Dr. Michal Horáček – autor a průvodce pořadem, Lenka Nová – zpěv, František Se-
grado – zpěv, Ondřej Ruml – zpěv, Kvartet Mateje Benka – doprovodná hudební skupina. Jako 
host vystoupí operní pěvkyně Eva Melichaříková, rodačka z Rožnova p. R. Více na www.tka.cz 
Vstupenky je možné si rezervovat telefonicky na čísle 571 651 233 nebo na e-mailu: ekonomicke@tka.cz.

GALERIE V KNIHOVNĚ
Od 10. března do 30. dubna – chodby a podkroví • CESTA ZA NIRVÁNOU 

Výstava fotografií Jiřího Študenta a Karla Janči z cesty po Tibetu.

GALERIE NA RADNICI
T klub – kulturní agentura ve spolupráci s městem Rožnov p. R. si Vás dovolují pozvat na výstavy 

MICHAL VČELAŘ: INDIÁNSKÉ MASKY A MALBY
DENÍK ANNY FRANKOVÉ V BARVĚ

Výstavy potrvají do konce března 2014.

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU
Bezručova 293, ZŠ Pod Skalkou, pavilon B, tel. 734 570 502, 571 115 635 • www.svcroznov.cz

Pondělí 3. až pátek 6. března – 8.00 – 14.00 hodin – SVČ

NÁBOROVÝ TÝDEN NA LETNÍ TÁBORY
Sobota 15. března – 14.30 hodin – sál ZUŠ Rožnov p. R.

ZPĚVÁČEK 2014
Oblastní kolo soutěže dětských zpěváčků lidových písní z Valašska.

Čtvrtek 13. března – 17.00 hodin – podkroví

VÝVOJ AUTORSKÉ POETIKY
LADISLAVA FUKSE
Beseda s olomouckým literárním historikem Erikem Gilkem, autorem ucelené monografie po-
jednávající o prozaickém díle Ladislava Fukse (Spalovač mrtvol, Vévodkyně a Kuchařka, ...)


